



GOURMANDIET A/S

**Rosenvængets Allé 7 A, st. 3.
2100 København Ø**

CVR-nr 29 84 27 79

ÅRSRAPPORT 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	GOURMANDIET A/S Rosenvængets Allé 7 A, st. 3. 2100 København Ø
	CVR-nr: 29 84 27 79
	Stiftet: 1. september 2006
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peter Aalbæk, formand Peter Steen Andersen Søren Nygaard Christoffersen
Direktion	Peter Steen Andersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at produktudvikle, producere, servicere og sælge fødevarer gennem butik, restaurant, take-away, events, netshop samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t. kr. 488.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	8.997.808	7.626
1 Personaleomkostninger.....	-7.183.370	-6.763
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.090.966	-990
Andre driftsomkostninger.....	-7.468	0
DRIFTSRESULTAT	716.004	-127
Andre finansielle indtægter	1.600	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.000	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.282	0
Andre finansielle omkostninger	-209.604	-202
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	610.718	-329
3 Skat af årets resultat.....	-122.277	64
ÅRETS RESULTAT	488.441	-265
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	488.441	-265
DISPONERET I ALT	488.441	-265



Balance 30. april

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Goodwill.....	369.667	426
Immaterielle anlægsaktiver	369.667	426
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.798.302	4.829
Materielle anlægsaktiver	4.798.302	4.829
ANLÆGSAKTIVER	5.167.969	5.255
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.883.575	1.715
Varebeholdninger	1.883.575	1.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.306.562	2.537
Andre tilgodehavender	882.760	631
Periodeafgrænsningsposter.....	333.115	293
Tilgodehavender	2.522.437	3.461
Likvide beholdninger	17.506	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.423.518	5.183
AKTIVER	9.591.487	10.438



Balance 30. april PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital.....	1.020.000	1.020
Overført resultat.....	2.026.575	1.539
6 EGENKAPITAL.....	3.046.575	2.559
Hensættelse til udskudt skat	322.801	226
HENSATTE FORPLIGTELSER	322.801	226
Selskabsskat.....	25.476	0
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	25.476	0
Kreditinstitutter	3.487.889	4.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	688.873	1.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.322	182
Anden gæld.....	1.697.326	898
Periodeafgrænsningsposter.....	133.225	0
Kortfristede gældsforpligtelser	6.196.635	7.653
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	6.222.111	7.653
PASSIVER	9.591.487	10.438

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	21	21
Lønninger	6.251.344	6.112
Pensioner	724.580	478
Andre omkostninger til social sikring	207.446	173
	7.183.370	6.763
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	56.300	120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.034.666	870
	1.090.966	990
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	25.476	0
Regulering af udskudt skat	96.801	47
Sambeskatningsbidrag	0	-111
	122.277	-64
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. maj 2019		1.513.000
Årets tilgang		0
Afgang		-950.000
Kostpris 30. april 2020		563.000
Af-/nedskrivninger 1. maj 2019		-1.087.033
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		950.000
Af-/nedskrivninger		-56.300
Af-/nedskrivninger 30. april 2020		-193.333
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020		369.667



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. maj 2019.....	12.198.355
Årets tilgang	1.004.974
Afgang.....	0
Kostpris 30. april 2020	13.203.329
Af-/nedskrivninger 1. maj 2019	-7.370.361
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-1.034.666
Af-/nedskrivninger 30. april 2020	-8.405.027
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	4.798.302

6 Egenkapital

	1/5 2019	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/4 2020
Virksomhedskapital.....	1.020.000	0	1.020.000
Overført resultat.....	1.538.134	488.441	2.026.575
	2.558.134	488.441	3.046.575

7 Langfristede gældsforpligtelser

	30/4 2020 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	25.476	0
	25.476	0

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 285, pr. 30. april 2020.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab P. AA. Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2008 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 11. april 2008 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der taget virksomhedspant for t.kr. 1.500 i driftsmateriel, debitorer, lager og immaterielle rettigheder, der pr. 30. april 2020 er bogført til en værdi på t. kr. 8.358.

Der er stillet kaution af tredjemand på t.kr. 500, til dækning af mellemværender med Sydbank.

Der er stillet kaution af P. AA. Holding ApS på t.kr. 500, til dækning af mellemværender med Sydbank.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nygaard Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gourmandiet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-286573920164

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-09-30 12:59:24Z

NEM ID 

Peter Steen Andersen

Direktør

På vegne af: GOURMANDIET A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-574888993386

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-30 21:36:43Z

NEM ID 

Peter Steen Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GOURMANDIET A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-574888993386

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-30 21:36:43Z

NEM ID 

Peter Aalbæk

Bestyrelsesformand

På vegne af: Gourmandiet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-111633535032

IP: 212.181.xxx.xxx

2020-10-01 10:38:36Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-10-01 11:18:49Z

NEM ID 

Peter Aalbæk

Dirigent

På vegne af: Gourmandiet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-111633535032

IP: 85.218.xxx.xxx

2020-10-02 11:52:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GIHPC-WFJ5X-BVBHE-PTKOL-JLSCE-K8NFF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>